Wiirttembergischer Schiitzenverband - Bezirk Neckar Bezirk Neckar

Bezirksliga 25m Pistole/Revolver 2024
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.07.2024

Ligaleiter:
Miiller, Matthias ZiegelhiittestralBe 14/3 72072 Tiibingen Tel.: 0175-1844585 Fax: - mamu22@t-online.de

Gruppe: | SGes Seebronn 1 1110
I SGi Bahl 1 - SV Schwalldorf 1 1101 : 1098
Gruppe: i SGi Neckartenzlingen 1 - SV Wendlingen 1 1120 : 1062
Il SV Neuffen 1 SV Weilheim/Teck 1 0
Gruppe: Il SV Nehren 1 - SV Mdssingen 1 1077 : 1066
I SV Oschingen 1873 1 - SGes Seebronn 2 1074 : 989
Gruppe: [V SV Genkingen 1 - SV Munsingen 1 1101 : 1040
v SV Unterhausen 1 - SGi Gomaringen 1 1089 : 1111
Gruppe: V SSAbt Reutlingen 1 - SGi Frickenhausen 1 1117 : 1025
\Y, SGi Reutlingen 1 - SSVng Wolfschlugen 1 1103 : 1075

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SGi Neckartenzlingen 1 6685 1114,2 1102 1116 1096 1113 1138 1120
2. SSAbt Reutlingen 1 6629 1104,8 1080 1117 1106 1112 1097 1117
3. SV Genkingen 1 6619 1103,2 1115 1102 1107 1095 1099 1101
4. SGi Gomaringen 1 6581 1096,8 1110 1058 1113 1082 1107 1111
5. SGiBihl 1 6577 1096,2 1108 1081 1101 1096 1090 1101
6. SGes Seebronn 1 6554 1092,3 1085 1066 1115 1096 1082 1110
7. SGiReutlingen 1 6554 1092,3 1096 1082 1078 1095 1100 1103
8. SV Unterhausen 1 6551 1091,8 1096 1077 1097 1082 1110 1089
9. SSVng Wolfschlugen 1 6535 1089,2 1092 1088 1102 1104 1074 1075

10. SV Schwalldorf 1 6479 1079,8 1051 1090 1087 1102 1051 1098

11. SV Oschingen 1873 1 6431 1071.,8 1079 1068 1089 1078 1043 1074

12. SV Méssingen 1 6423 1070,5 1051 1065 1086 1078 1077 1066

13. SV Munsingen 1 6379 1063,2 1086 1075 1047 1048 1083 1040

14. SGi Frickenhausen 1 6339 1056,5 1072 1049 1063 1064 1066 1025

15. SV Wendlingen 1 6313 1052,2 1031 1018 1063 1072 1067 1062

16. SV Nehren 1 6265 1044,2 1047 1049 983 1068 1041 1077

17. SGes Seebronn 2 6083 1013,8 940 1083 1008 1094 969 989

18. SV Weilheim/Teck 1 5501 1100,2 1076 1121 1094 1106 1104

19. SV Neuffen 1 5387 1077,4 1073 1087 1082 1059 1086

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Neckartenzlingen 1 1120

2. SSAbt Reutlingen 1 1117

3. SGi Gomaringen 1 1111

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnit W1 w2 W3 W4 W5 W6

1. Radny, Maik SGi Gomaringen 1 2294 382,3 379 385 386 380 382 382
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Nr.

1.
12.
13.

15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

32.
33.
34.
35.
36.

38.

40.
41.
42.
43.
44.

46.

48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

—
COOXNDOTAWN

Name

Raidt, Michael
Muller, Eric

Doerr, Stephan
Bold, Michael

Bolat, Murat

Nill, Thomas
Breisch, Daniel
Maier, Johann
Benesch, Raphael
Mezger, Sebastian
Niemeyer, Manfred
Kuhn, Friedrich
Globuschiitz, Sebastian
Ziegelmuller, Jurgen
Bauer, Roland
Vucetic, Thomas
Hasel, Peter

Kluike, Julian
Strahle, Jochen
Endrel}, Bernhard
Stelte, René - Pascal
Gohner, Martin
Schimpf, Anja
Kazmaier, Jurgen
Herrmann, Markus
Vozny, Martin

Barth, Harald
Pedan, Kostiantyn
Seeliger, Mathias
Koluch, Gerd

Rieth, Ottmar
Conradi, Arne
Wachendorfer, Thomas
Scharfenberg, Michael
Pfeil, Andreas
Mock, Christian
Schafflick, Dennis
Kufner, Wolfgang
Schanz, Glinter
Mager, Bartholom&us
Kuster, Thomas
Muller, Matthias

Ott, Jurgen

Huber, Gerhard
Krassler, Tobias
Rdscher, Frank
Endrel3, Armin
Ganter, Marcus
Durr, Klaus

Geiger, Volker
Hermann, Karlheinz
Hugel, Christian
Glotov, Alexey
Thiel, Siegfried
Schwille, Herbert

Verein

SGi Biihl 1

SGi Neckartenzlingen 1
SSADbt Reutlingen 1
SV Genkingen 1

SGi Reutlingen 1

SV Nehren 1

SGi Neckartenzlingen 1
SV Unterhausen 1

SGi Neckartenzlingen 1
SV Genkingen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SGes Seebronn 1

SV Unterhausen 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Frickenhausen 1
SSAbt Reutlingen 1
SV Oschingen 1873 1
SGi Bihl 1

SGi Reutlingen 1

SV Schwalldorf 1
SGes Seebronn 1

SGi Gomaringen 1
SGes Seebronn 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Genkingen 1

SV Mdssingen 1

SGi Reutlingen 1

SV Unterhausen 1
SGes Seebronn 1
SSVng Wolfschlugen 1
SGi Neckartenzlingen 1
SV Mdssingen 1

SGes Seebronn 2

SV Minsingen 1

SV Munsingen 1

SV Genkingen 1

SV Schwalldorf 1

SV Schwalldorf 1

SV Genkingen 1

SV Oschingen 1873 1
SV Wendlingen 1

SGi Buhl 1

SV Schwalldorf 1
SGes Seebronn 2

SGi Gomaringen 1

SGi Reutlingen 1

SV Schwalldorf 1

SV Mdssingen 1

SV Oschingen 1873 1
SV Munsingen 1

SV Wendlingen 1

SV Wendlingen 1

SGi Neckartenzlingen 1
SV Oschingen 1873 1
SV Unterhausen 1

Ergeb. Schnitt

2292
2228
2226
2225
2223
2218
2209
2207
2206
2198
2197
2191
2191
2189
2189
2177
2176
2175
2174
2173
2169
2167
2165
2163
2161
2153
2151
2151
2151
2151
2150
2141
2137
2133
2127
2127
2126
2126
2119
2114
2113
2110
2108
2108
2107
2107
2105
2105
2103
2101
2095
2088
2077
2076
2059

382,0
371,3
371,0
370,8
370,5
369,7
368,2
367,8
367,7
366,3
366,2
365,2
365,2
364,8
364,8
362,8
362,7
362,5
362,3
362,2
361,5
361,2
360,8
360,5
360,2
358,8
358,5
358,5
358,5
358,5
358,3
356,8
356,2
355,56
354,5
354,5
354,3
354,3
353,2
352,3
352,2
3517
351,3
351,3
351,2
351,2
350,8
350,8
350,5
350,2
349,2
348,0
346,2
346,0
343,2

W1

383
358
370
372
371
373
372
363
367
379
375
363
378
354
373
356
374
368
362
348
358
363
349
361
364
356
361
354
364
356
363
343
355
360
354
351
342
345
344
352
342
357
354
338
360
363
349
344
353
372
343
346
354
322
355

W2

377
370
384
372
371
369
378
365
365
358
369
354
368
363
350
370
361
355
368
368
354
364
347
358
372
356
342
344
358
337
368
358
375
365
361
358
357
365
346
352
337
349
331
363
309
343
335
348
347
332
332
349
351
355
327

W3

380
372
365
377
363
355
367
373
346
367
372
372
362
369
371
372
381
373
356
368
374
362
366
362
363
356
356
362
369
368
357
375
348
349
352
356
348
357
357
335
356
348
362
346
360
359
348
355
355
346
353
353
344
353
332

W 4

388
374
376
369
372
377
342
371
374
359
373
365
354
352
368
371
359
354
366
375
363
354
368
367
367
362
357
357
345
364
365
355
374
344
350
348
360
350
357
370
363
354
358
361
348
355
367
348
349
353
349
360
339
348
352

W5

383
377
353
362
375
374
378
365
383
369
354
362
375
373
373
350
353
360
357
349
353
365
367
357
334
362
368
370
352
363
346
356
335
365
360
368
346
349
353
338
353
347
344
354
360
346
353
359
341
358
362
340
352
349
350

W 6

381
377
378
373
371
370
372
370
371
366
354
375
354
378
354
358
348
365
365
365
367
359
368
358
361
361
367
364
363
363
351
354
350
350
350
346
373
360
362
367
362
355
359
346
370
341
353
351
358
340
356
340
337
349
343
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Nr.

57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Nr.

—_

Nr.

o=

Name

Haselberger, Johannes
Grossmann, Holger
Brielmann, Christian
Karavasiliou, Kosmas
Mahler, Derik

Kraul3, Dieter
Komarek, Peter
Grimm, Stefan

Balz, Werner

Greber, Martin

Stoll, Guinther

Veit, Johannes Benjamin

Buck, Steffen
Silberbauer, Achim
Wiedwald, Marco
Koschtjan, Achim
Mdller, Gerhard S
Nagy, Thomas
Bauer, Michael
Merdian, Viktor
Pentz, Helmut
Reich, Volker
Seybold, Joachim
Hitzler, Gerald
Kaupe, Nils

Hess, Bernd
Merdian, Barbara
Preul3, Daniel
Dollinger, Dominic
Muller, Karl-Heinz
Wolf, Tobias
Preikschat, Matthias
Oberdorfer, Tobias
Fritz, Michael
Heberle, Joachim
Kern, Maximilian
Muller, Uwe
Rundel, Tobias
Hoffmann, Oliver

Name

Duretic, Mario
Widmann, Bernd
Raidt, Hubert

Name

Radny, Maik

Raidt, Michael
Doerr, Stephan
Ziegelmdaller, Jirgen
Mdiller, Eric

Verein

SV Méssingen 1

SV Wendlingen 1

SV Nehren 1

SV Unterhausen 1
SV Munsingen 1

SGi Frickenhausen 1
SGi Frickenhausen 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Frickenhausen 1
SGi Reutlingen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Oschingen 1873 1
SV Nehren 1

SV Nehren 1

SV Munsingen 1

SGi Blhl 1

SV Weilheim/Teck 1
SV Mdssingen 1

SV Weilheim/Teck 1
SV Neuffen 1

SSADbt Reutlingen 1
SV Neuffen 1

SV Weilheim/Teck 1
SGes Seebronn 2
SV Neuffen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Neuffen 1

SV Wendlingen 1
SGi Bihl 1

SGi Frickenhausen 1
SV Weilheim/Teck 1
SGi Gomaringen 1
SV Nehren 1

SV Neuffen 1

SGes Seebronn 2
SGi Gomaringen 1
SV Weilheim/Teck 1
SGes Seebronn 2
SGes Seebronn 1

Ergeb. Schnitt

2052
2052
2048
2044
2031
2027
2015
2004
1998
1986
1983
1958
1934
1929
1884
1876
1869
1863
1827
1812
1801
1801
1779
1777
1767
1736
1704
1703
1670
1404
1392
1333
1304
1245
1130
1078
1026

359

339

342,0
342,0
341,3
340,7
338,5
337,8
335,8
334,0
333,0
331,0
330,5
326,3
322,3
321,5
314,0
312,7
373,8
310,5
365,4
362,4
360,2
360,2
355,8
296,2
353,4
347,2
340,8
340,6
278,3
351,0
348,0
333,3
260,8
311,3
282,5
359,3
342,0
359,0
339,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Neckartenzlingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Bahl 1

Verein

SGi Gomaringen 1
SGi Buhl 1

SSADbt Reutlingen 1
SSAbt Reutlingen 1

W1

351
329
353
340
343
351
344
349
327
351
328
331
321
316
320
294
364
299
357
354
353
365
355
247
354

341

287
348

337

275

368
329

Ergeb. Schnitt W 1

2055 3425 324
1842 307,0
414 207,0 212

SGi Neckartenzlingen 1

198

Ergebnis

382
381
378
378
377

W2

351
329
356
300
349
342
312
320
334
333
348
316
324
311
332
328
378
285
372
362

358
345
345
367
361
345
312
308
357
371

282
347

360

W3

325
354
337
344
321
334
344
297
330
307
331
314
283
291
279
277
373
320
359
363
361
369
362
314
350
340
337
352
316
348
352
318
211

254
365
337

W 4

361
347
342
353
345
327
328
340
345
322
330
328
322
349
337
311
375
316
376
364
365
345
355
318
343
345
350
346
263
351
319

267
300
347
345

359

W5

344
349
337
352
346
334
359
337
330
342
299
340
330
309
331
324
379
332
363
369
371
364
362
260
353
345
331
352
277

350
346
261
323
280

339

W 6

320
344
323
355
327
339
328
361
332
331
347
329
354
353
285
342

311

351

293
345
341
219
332
283

249

W2 W3 W4 W5 W6

342
297
202

343 334 363 349
326 316 339 366
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